
Net

01/01/20
15/06/21
EURO

Net

au 31/12/20

(7)1
xèrite@w
obel

Période du
Edition du
Devise d'édition

Exercice N
Amortissements
et dépréciations

(à déduire)
Brut

BILAN ACTIF

DOMICILE 90 - COMBINE

52 973 52 973 52 404

258 564'257 374 257 374

516 381 181 771 334 609 346 747

I

536 405 23 940 512 465 51 O 773

519 857 519 857 283 612

2 119 4401 2119 44O 2 286 818
22 896 22 o6 7 890

3 198 598 23 940 3 174 658 3 089 093--- ·-- _,.__ -- _,__ -

I

I ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement
Frais de recherche et développement
Donations temporaires d'usufruit
Concessions, brevets, licences, marques, procédés,
logiciels, droits et valeurs similaires
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillage industriels
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés

Immobilisations financières
Participations et Créances rattachées
Autres titres immobilisés
Prêts
Autres

TOTALI

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Créances

Créances clients, usagers et comptes rattachés
Créances reçues par legs ou donations
Autres

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance

TOTAL II

Frais d'émission des emprunts (Ill)
Primes de remboursement des emprunts (IV)
Écarts de conversion Actif (V)

7 593

198 441

7 593

174 179 24 262 smo

TOTAL GÉNÉRAL (I+ II+ Ill+ IV+ V) 3 714 979¡~ 3 509 268 3 435 839
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FONDS PROPRES
Fonds propres sans droit de reprise

Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit de reprise
Fonds statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation
Réserves

Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de l'entité
Autres

Report à nouveau
Excédent ou déficit de l'exercice
Situation nette (sous total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

TOTALI
FONDS REPORTES ET DEDIES
Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

TOTAL II
PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL Ill
DETTES
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit
Emprunts et dettes financières diverses
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

TOTAL IV

Période du 01 /01 /20
Edition du 15/06/21
Devise d'édition EURO

BILAN PASSIF
Exercice N Ex

502 938

597 447
20 601

618 048

253 186

1257141

o

72 737

1 583 064

502 9381

615 336
20 601

635 937

184 439

1 380 222

108 392

38 951

1 712 004

111831 111 831
55 627 55 627

398 161 305 554
224 813 92 608

1 293 370 1 068 5571

14 786 19 341

1 308 156 1 087 898



DOMICILE 90 - COMBINE Période du
Edition du

COMPTE DE RESULTAT EN LISTE
Exercice N

01/01/20 au 31/12/20
15/06/21

Devise d'édition EURO

PRODUITS D'EXPLOITATION
Cotisations
Ventes de biens et services

Ventes de biens
dont ventes de dons en nature

Ventes de prestations de service
dont parrainages

Produits de tiers financeurs
Concours publics et subventions d'exploitation
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
Ressources liées à la générosité du public

Dons manuels
Mécénats
Legs, donations et assurances-vie

Contributions financières
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges
Utilisations des fonds dédiés
Autres produits

TOTALI

CHARGES D'EXPLOITATION
Achats de marchandises
Variation de stock
Autres achats et charges externes
Aides financières
Impôts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales
Dotations aux amortissements et aux dépréciations
Dotations aux provisions
Reports en fonds dédiés
Autres charges

TOTAL II

1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I- II)

PRODUITS FINANCIERS
De participation
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé
Autres intérêts et produits assimilés
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

TOTAL Ill

CHARGES FINANCIERES
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
Intérêts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

TOTAL IV

2. RÉSULTAT FINANCIER (lii - IV)

100

7 342 717

1 344 247

9 629

9 629

7 074

7 074

2 555

120

8 402 956

530 353

I
9 220

9 220

2 990

2 990

6229

71 834
454 303 478 786

3 980 8 210

9 217 180 9 420 424

4 537 6 278

1 767 827 1 223 697
o

257 784 305 323
5 593 817 6 145 426
1 092 03O 1180 455

23 450 24 688
258 509 440 623

4 007 5 407

9 001 960 9 331 897

215 220 88 526



COMPTE DE RESULTAT EN LISTE - SUITE

Devise d'édition EURO

94 756

Exercice

01/01/20 au 31/12/20
15/06/21

217775

Exercice N

Période du
Edition du

k RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS ( I-II + III - IV)

DOMICILE 90 - COMBINE

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

3 213
4 555

29 759
10 179
19 274

TOTAL V 7 768 59 213

CHARGES EXCEPTIONNELLES :
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

731 22 865

38 496

TOTAL VI
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL ( V-VI)

731
7 038

61 361
(2 148)

Participation des salariés aux résultats (VII)
Impôts sur les bénéfices (VIII)

TOTAL DES PRODUITS (I+ III + V)

TOTAL DES CHARGES (II+ IV+ VI+ VII+ VIII)

I EXCEDENT ou DEFICIT

9 234 577

9 009 765

224 812

9 488 856

9 396 248

92608

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE
Dons en nature
Prestations en nature
Bénévolat

TOTAL

CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE
Secours en nature
Mises à disposition gratuite de biens
Prestations en nature
Personnel bénévole

TOTAL
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